ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 апреля 2019 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Макарова А.К.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 30 апреля 2019 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт заочного обучения
	1 курс
	813 759,35

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	30 409,85

	дЭЭб-18-3
	Избетова Александра Вячеславовна
	3 527,31

	дЭЭб-18-3
	Мозжерин Антон Константинович
	2 543,31

	дЭЭб-18-3
	Поликарпо Марина Викторовна
	3 633,31

	дЭЭб-18-3
	Тарашкевич Никита Олегович
	3 633,33

	дЭЭб-18-3
	Шаяхметова Алина Раилевна
	2 543,31

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	15 141,28

	дЭУПп-18-1
	Васинькина Веолетта Николаевна
	3 633,33

	дЭУПп-18-1
	Зинурова Владислава Леонидовна
	3 633,33

	дЭУПп-18-1
	Раимова Раушания Азаматовна
	4 245,31

	дЭУПп-18-1
	Садыкова Луиза Фанилевна
	3 629,31

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	35 038,13

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 626,66

	дЭГМб-18-1
	Карманов Руслан Андреевич
	2 563,31

	дЭГМб-18-1
	Любушкина Ксения Сергеевна
	3 633,33

	дЭГМб-18-1
	Митрохина Анастасия Антоновна
	3 566,66

	дЭГМб-18-1
	Чанчикова Любовь Сергеевна
	3 633,33

	38.03.05 Бизнес-информатика. Электронный бизнес
	7 262,04

	дАБб-18-1
	Белянин Илья Андреевич
	3 632,73

	41.03.06 Публичная политика и социальные науки
	3 598,94

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович
	3 598,94

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	10 894,95

	дИПОНб-18-1
	Жемчуг Татьяна Александровна
	3 629,31

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 632,31

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	15 777,25

	дИППб-18-3
	Воронкова Дина Вильевна
	3 220,31

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	5 433,31

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна
	3 633,33

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	12 586,06

	дИСОб-18-2
	Галимова Асия Сайдуллаевна
	3 433,31

	дИСОб-18-2
	Сыртланова Лилия Фаизьяновна
	3 633,33

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	14 251,16

	дИППм-18-2
	Акулова Ирина Владимировна
	4 559,54

	44.04.02 Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	13 240,62

	дИППм-18-4
	Любанская Валерия Викторовна
	3 805,54

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	8 532,32

	дИДАб-18-1
	Романова Дарья Сергеевна
	3 082,37

	дИДАб-18-1
	Хазимова Дарья Александровна
	3 633,33

	2 курс
	739 726,46

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	10 946,30

	дЭЭб-17-3
	Кадышникова Анна Валерьевна
	2 446,30

	дЭЭб-17-3
	Киселева Любовь Александровна
	3 400,00

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	10 543,07

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна
	3 400,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	50 920,10

	дЭГМб-17-1
	Ахметов Данис Римович
	2 400,00

	дЭГМб-17-1
	Шеметов Владислав Дмитриевич
	3 400,00

	38.03.05 Бизнес-информатика. Электронный бизнес
	8 950,00

	дАБб-17-1
	Магафуров Арслан Рамилевич
	3 400,00

	дАБб-17-1
	Тимофеев Никита Константинович
	2 350,00

	дАБб-17-1
	Чабан Денис Александрович
	3 200,00

	38.04.03 Управление персоналом. Инновационные технологии в управлении персоналом
	23 145,45

	дЭУПм-17-1
	Кудрявцева Надежда Геннадьевна
	2 210,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	23 809,65

	дИППб-17-3
	Глыжина Арина Григорьевна
	2 677,75

	дИППб-17-3
	Сюндюкова Анастасия Олеговна
	3 400,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	7 162,75

	дИСОб-17-2
	Харрасова Регина Радиковна
	3 400,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	4 193,25

	дИДАб-17-1
	Хисматова Гузель Альфаритовна
	2 819,75

	3 курс
	506 177,36

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	8 451,25

	дЭМФп-16-14
	Яркинбаева Айгуль Камилевна
	5 123,25

	дЭМФп-16-14
	Русина Анастасия Ивановна
	1 663,03

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	14 720,58

	дИСОб-16-14
	Лопатина Наталья Михайловна
	4 409,00

	дИСОб-16-14
	Симонов Евгений Валерьевич
	3 312,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 656,00

	дИДАб-16-14
	Николаева Юлия Петровна
	3 328,00

	4 курс
	523 536,48

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	24 517,47

	дЭЭКб-15-14
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 182,00

	дЭЭКб-15-14
	Тимирова Гульмира Амангалеевна
	3 025,44

	дЭЭКб-15-14
	Шелыгин Виталий Андреевич
	3 046,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	44 920,90

	дЭГМб-15-14
	Сапежинская Алёна Евгеньевна
	2 456,00

	44.03.01D, Педагогическое образование. Начальное образование
	10 135,80

	дППОНб-15-14
	Кригер Анастасия Юрьевна
	3 771,80

	дППОНб-15-14
	Махова Светлана Викторовна
	3 182,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	7 398,00

	дПППб-15-8
	Самаркина Анна Владимировна
	1 856,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	4 821,00

	дПСОб-15-14
	Валеева Рина Рашитовна
	1 452,00

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	8 179,50

	дИДАб-15-14
	Звонко Сергей Сергеевич
	3 142,00

	дИДАб-15-14
	Хакиева Люция Ахтаровна
	1 856,00

	5 курс
	591 847,89

	38.03.01 Экономика. Экономика предприятий и организаций
	4 560,00

	дЭЭКб-14-14
	Домнина Татьяна Юрьевна
	1 830,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	5 540,08

	дЭМФб-14-14
	Горбова Ольга Александровна
	2 150,08

	дЭМФб-14-14
	Мыларщиков Максим Вячеславович
	3 390,00

	44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование
	3 269,16

	дППОНб-14-14
	Здобина Светлана Юрьевна
	3 269,16

	46.03.02 Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 220,00

	дИДАб-14-14
	Николаев Артём Владимирович
	2 960,00

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор										М.В. Чукин

[bookmark: _GoBack]